独立行政法人水資源機構　香川用水管理所　宛

　　　　　　　　　　　　　 　電話番号　　   ０８７７－７３－４２２１

　　　　　　　　　　　　　　 FAX番号 　  　０８７７－７３－４２２４

　下記のとおり 　香 川 用 水 ｢ 出 前 講 座 ｣ を 申 し 込 み ま す 。

　該当する欄に○印および記入をお願いします。

　①　　　　　　時　　　　　分から

　② 午前 （ 時間調整は後日 ） 　①　　　　　　４５分程度

　③ 午後 （ 時間調整は後日 ） 　②　　　　　　　　分程度

　④ 特になし

　①　　　　　　時　　　　　分から

　② 午前 （ 時間調整は後日 ） 　①　　　　　　４５分程度

　③ 午後 （ 時間調整は後日 ） 　②　　　　　　　　分程度

　④ 特になし

　①　　　　　　時　　　　　分から

　② 午前 （ 時間調整は後日 ） 　①　　　　　　４５分程度

　③ 午後 （ 時間調整は後日 ） 　②　　　　　　　　分程度

　④ 特になし

ご担当者名

　※ 出前講座の実施日と時間につきましては、担当から折り返しご連絡致します。

　※ 希望日・希望時間帯が集中した場合は、日程調整させて頂きます。

　人数

第３希望

日　　程

　　月　　　　日第２希望

出前講座の時間帯 希　望　時　間

出 前 講 座 申 込 票

第１希望 　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　学校名

　 学年

連絡先電話番号

F A X  番 号

　　月　　　　日